

MHH Invest ApS
CVR-nr. 80578318
Kløvertøften 8
7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Hyon-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MHH Invest ApS

Kløvertøften 8

7100 Vejle

CVR-nr.: 80578318

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Hyon-Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 279 t.kr. Investeringerne i værdipapirer er forløbet tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		(13.941)	(21)
Driftsresultat		(13.941)	(21)
Andre finansielle indtægter	1	325.763	158
Andre finansielle omkostninger	2	(32.958)	(32)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		278.864	105
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		278.864	105
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		278.864	105
		278.864	105

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.316.170	1.058
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>1.316.170</u>	<u>1.058</u>
Anlægsaktiver		<u>1.316.170</u>	<u>1.058</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.392.588	1.339
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		6.739	5
Tilgodehavender		<u>1.399.327</u>	<u>1.345</u>
Likvide beholdninger		<u>24.703</u>	<u>31</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.424.030</u>	<u>1.376</u>
Aktiver		<u>2.740.200</u>	<u>2.434</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		3.595.929	3.596
Overført overskud eller underskud		(1.763.640)	(2.042)
Egenkapital		<u>1.957.289</u>	<u>1.679</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		345.770	336
Anden gæld		437.141	419
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>782.911</u>	<u>755</u>
Gældsforpligtelser		<u>782.911</u>	<u>755</u>
Passiver		<u>2.740.200</u>	<u>2.434</u>
Eventualforpligtelser	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.595.929	(2.042.504)	1.678.425
Årets resultat	0	0	278.864	278.864
Egenkapital ultimo	125.000	3.595.929	(1.763.640)	1.957.289

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	53.561	52
Renteindtægter i øvrigt	9	0
Øvrige finansielle indtægter	272.193	106
	325.763	158
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.995	14
Renteomkostninger i øvrigt	17.963	18
	32.958	32
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		69.988
Kostpris ultimo		69.988
Af- og nedskrivninger primo		(69.988)
Af- og nedskrivninger ultimo		(69.988)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		794.385
Kostpris ultimo		794.385
Opskrivninger primo		521.785
Opskrivninger ultimo		521.785
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.316.170

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hyon-Hansen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hyon-Hansen Holding ApS, Vejle.